

Välkommen till Mälardalens universitet, MDU!

Vad roligt att du har valt att studera hos oss på MDU i höst! Vi som arbetar med programmet ser fram emot att lära känna dig!

Vi programansvariga Anna Uhlin och Anna Launberg, programsamordnare Dariusz Osowski och studievägledare Lena Roos representerar programteamet för Industriell ekonomi. För att du ska få en så bra start som möjligt vill vi dela viktig information inför programstart och vem du kan kontakta vid eventuella frågor.

Här kan du bland annat läsa om:

- Programstart och kurser under den första terminen
- Checklista inför uppstart
- Studentliv och The Welcoming
- Kontaktuppgifter vid frågor

Civilingenjörsprogrammet i Industriell ekonomi

Civilingenjörsprogrammet i industriell ekonomi är utformat tillsammans med näringsliv och offentlig sektor och erbjuder en oslagbar kombination av teknik, matematik och management/ekonomi. Kunskaper som är extra värdefulla i den omställning som samhället och industrin idag står inför.

Programmet ger dig goda kunskaper om hur man driver förändringsarbete hos företag. Med kunskaper i tekniska system, ekonomi och hållbar utveckling, i kombination med en förståelse för hur industrin fungerar och leds ges du förutsättningar att bidra till att skapa verklig förändring.

Programmets första år är gemensamt för alla och utgör en bred grund. Här kombinerar du kurser inom industriell ekonomi och organisation, och projektledning, matematik, fysik samt programmering.

Från och med andra året läser du en av två inriktningar som teknikbas:

- energiteknik
- produkt- och processutveckling.

Här får du specifik kunskap om din inriktning men fortsätter också läsa gemensamma kurser inom områden som industriell ekonomi och organisation, matematik och innovationsteknik. Du får en inblick i hur företag fungerar samt hur verksamheter drivs och kan organiseras.

Under hela studietiden kommer du att samarbeta mycket med dina kursare i projektarbeten och workshoppar.

MDU ger programmet i nära samarbete med internationellt erkända forskare, näringsliv och offentlig sektor. Det ökar möjligheten för dig att få den kompetens som faktiskt behövs på arbetsmarknaden.

Programstart

Vi börjar med programstart den **2 september kl. 13:15** i Eskilstuna i sal C1-007. Det är viktigt att du kommer!

OBS: Av logistiska skäl har vi varit tvungna att lägga programstarten på eftermiddagen den 2 september. **Notera att din första matematikkurs (MAA048) påbörjar undervisningen redan på förmiddagen den 2 september** – alltså före programstarten. Se nedan hur du söker fram schema!

Preparandkurs i matematik

För att du ska få så goda förutsättningar som möjligt att komma väl förberedd till dina studier, erbjuds en preparandkurs i matematik före egentlig terminsstart. Preparandkursen pågår under två veckor där vi repeterar delar av gymnasiekurserna i matematik.

Vi rekommenderar dig att ta denna inbjudan som en uppmaning! Även för dig med höga betyg i matematik kommer preparandkursen att erbjuda utmaningar.

Kursen startar den 19 augusti och pågår fram till den 30 augusti 2024. Det kommer att vara föreläsningar och lektioner varje dag och du förväntas studera på heltid under dessa två veckor.

Läs mer och anmäl dig till kursen på

<https://www.mdu.se/utbildning/kurser/preparandkurs-i-matematik-maa108>

Kurser första terminen

Den första terminen kommer du att läsa följande kurser:

- **IE0115** Introduktion till industriell ekonomi
- **MAA048** Envariabelkalkyl
- **INO126** Innovationsteknik i en industriell kontext
- **OAH117** Hållbar utveckling

Litteratur

Du kan hitta kursernas innehåll och kurslitteratur genom att söka med kurskoden på [Hitta utbildningsplan och kursplan](#).

Det är mycket viktigt att du kommer väl förberedd till kursstarterna i september. Skaffa kurslitteraturen i god tid före kursstart och säkerställ att du har tillgång till den redan vid första kurstillfället (tänk på att det kan vara leveranstid eller kö på att låna på biblioteket).

Scheman

Du hittar schema för din kurs genom att söka med kurskoden på [Schema och terminstider](#).

Checklista inför uppstart

Som ny student finns det en del saker du behöver göra innan du helt kan börja njuta av studentlivet hos oss. På webbsidan [Ny student](#) hittar du allt samlat i en smart checklista.

Studentwebben

På [studentwebben](#) hittar du den information du behöver när du är student hos oss. Här finns till exempel värdefulla tips och goda råd rörande studieteknik och tidsplanering.

The Welcoming

Vi vill att du ska känna dig riktigt välkommen till oss! Därför ordnar vi [The Welcoming](#), den 30 augusti klockan 13–16. Det här året träffas vi allihop på MDU i Eskilstuna. För dig som reser från Västerås finns det gratis buss.

Linje- och studentföreningarna finns på plats och vi ser till att du hittar just din förening. Och utan att avslöja för mycket kan vi säga att du inte kommer att vilja missa det.

Rookieperioden

Rookieperioden utgör de första veckorna av din studietid och är fullproppad med roliga aktiviteter. Den anordnas av Mälardalens studentkår tillsammans med linje- och studentföreningarna på universitetet. Syftet är att du ska lära känna dina kurskamrater och snabbt komma in i gemenskapen.

[Här hittar du information](#) om Mälardalens studentkår och vilken linjeförening ditt program tillhör.

Om du har frågor

Om du har frågor om dina studier är du välkommen att kontakta:

Studievägledare **Lena Roos**

E-post: lena.roos@mdu.se

Telefon: [016-15 36 54](tel:016-153654)

Programansvarig **Anna Uhlin**

E-post: anna.uhlin@mdu.se

Telefon: [021-10 16 56](tel:021-101656)

Programansvarig **Anna Launberg**

E-post: anna.launberg@mdu.se

Telefon: [021-10 16 64](tel:021-101664)

Programsamordnare **Dariusz Osowski**

E-post: dariusz.osowski@mdu.se

Telefon: [021-10 70 24](tel:021-107024)

Välkommen till MDU - vi ser fram emot att träffa dig!

Vänliga hälsningar,

Anna, Anna, Dariusz & Lena